МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 г.ТОМСКА

(МАОУ СОШ № 28 г.Томска)

Приказ

  от 01.09.2022      № 189

               Томск

Об утверждении Плана Управляющего Совета МАОУ СОШ № 28 г. Томска

Решением Управляющего Совета от 29.08.2022 г. № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План Управляющего совета МАОУ СОШ № 28 г. Томска на 2022-2023

учебный год.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о директора школы

Заместитель директора по НМР      Е.Ю.Насонова

Власенко Елена Константиновна, делопроизводитель

8 (3822) 403 130

		2022-11-08T19:27:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА